ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND         Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2019

                                                      GIẤY MỜI

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 419/GM-UBND

ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh)

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp Ban Chỉ đạo phòng chống Dịch tả lợn Châu

Phi.

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Châu;

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Cựu Chiến binh, Tỉnh Đoàn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT) và Chuyên viên Phòng Kinh tế

(K10);

- Giao Sở Nông nghiệp và PTNT mời các đơn vị trực thuộc có liên quan của Sở.

2. Thời gian: 9h30 ngày 02 tháng 7 năm 2019.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT Trần Châu;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Nhuận

	number: 421
	day: 01
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-01T10:30:19+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-01T10:46:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-01T10:46:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!